



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Entrepriseselskabet 2010 ApS

Gl Strandvej 165, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 67 71 77

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Jørgen Kaj Kragh Lembke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenseselskabet 2010 ApS Gl Strandvej 165 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 32 67 71 77 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Kaj Kragh Lembke
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Hanne Holding ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive entrepriserforretninger indenfor byggeri, handel og industri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening. Moderselskabet har til hensigt at støtte selskabet med henblik på, at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser.

På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning af, at selskabet er going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-85.838	-87.739
2 Personaleomkostninger	0	-300
Driftsresultat	-85.838	-88.039
Andre finansielle indtægter	145	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.098	-72.584
Resultat før skat	-143.791	-160.623
Skat af årets resultat	31.350	35.354
Årets resultat	-112.441	-125.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.441	-125.269
Disponeret i alt	-112.441	-125.269

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.781	1.358.806
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.704	35.354
Andre tilgodehavender	7.889	163.885
Tilgodehavender i alt	<u>126.374</u>	<u>1.558.045</u>
Likvide beholdninger	<u>100.652</u>	<u>118.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>227.026</u>	<u>1.676.815</u>
Aktiver i alt	<u>227.026</u>	<u>1.676.815</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-71.893	40.548
Egenkapital i alt	<u>53.107</u>	<u>165.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.596	149.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.912	1.330.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.411	13.433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.919</u>	<u>1.511.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.919</u>	<u>1.511.267</u>
Passiver i alt	<u>227.026</u>	<u>1.676.815</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	165.817	290.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.269	-125.269
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	40.548	165.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.441	-112.441
	125.000	-71.893	53.107

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening. Moderselskabet har til hensigt at støtte selskabet med henblik på, at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser.

På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning af, at selskabet er going concern.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	300
	0	300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.212	71.603
Andre finansielle omkostninger	886	981
	58.098	72.584

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Holding ApS, CVR-nr. 20483288, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.